关于中金中铭量化对冲 1 号集合资产管理计划变更为中金 汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资 产管理计划及法律文件变更生效的公告

尊敬的中金中铭量化对冲 1 号集合资产管理计划委托人:

中金中铭量化对冲 1 号集合资产管理计划(简称"中金中铭集合计划")于 2020年9月17日变更为中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划(简称"集合-中金汇越定开"),其法律文件于同日变更为《中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划资产管理合同》《中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划托管协议》《中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划招募说明书》。

本集合计划第一个开放期为集合计划合同生效日起后续5个工作日,详见 我司发布的申购/赎回开始公告。

通过以下代销机构投资中金中铭集合计划的投资者自 2020 年 9 月 17 日起 仅能办理中金汇越 A 类份额(原中金中铭集合计划份额已转为中金汇越 A 类份额)赎回,不能办理中金汇越 A 类份额和 C 类份额的申购、定投、转换、转托管或其他业务:中信银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、平安银行股份有限公司。如上述代销机构后续可以办理除赎回外的其他业务,管理人将另行通知。

中国国际金融股份有限公司 2020年9月17日